1º Fica autorizada a desafetação e posterior doação à empresa SERV 

MOTOR LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 02.575.851/0001-98, com sede atualmente 

localizada na Avenida São José, 100, Cruz Preta,  Alfenas-MG, de um terreno urbano sem 

benfeitorias com área de 618,00 m² (seiscentos e dezoito metros quadrados),  localizado à 

Avenida  Quinze de Outubro, correspondente ao  Lote 06  da Quadra Av02 da área verde do 

Distrito Industrial de Alfenas, conforme demonstra o croqui correspondente ao Anexo Único 

desta Lei, registrado no Cartório de Registro de Imóveis de Alfenas sob a Matrícula nº 68.296,